АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2015 № 708

Об установлении предельного индекса увеличения цены контракта

 В соответствии с частью 1.1 статьи 95 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.03.2015 № 198 «Об утверждении Правил изменения по соглашению
сторон срока исполнения контракта, и (или) цены контракта, и (или) цены единицы
товара, работы, услуги, и (или) количества товаров, объема работ, услуг,
предусмотренных контрактами, срок исполнения которых завершается в 2015 году», в
целях реализации постановления Администрации городского округа Стрежевой от
14.10.2015 № 705 «Об установлении расчета предельного изменения цены контракта,
предметом которого является строительство, реконструкция, техническое перевооружение
объектов капитального строительства, срок исполнения которого завершается в 2015
году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельный индекс увеличения цены контракта, предметом которого
является строительство, реконструкция, техническое перевооружение объектов
капитального строительства, срок исполнения которого завершается в 2015 году, на
уровне индекса потребительских цен (базовая инфляция) на сентябрь 2015 года в размере
110,4% к декабрю 2014 года.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

И.о. Мэра городского округа,
заместитель Мэра по экономике и финансам              В.В. Дениченко

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	П